
"Қазақстан Республикасының азаматтық және эксперименттік авиациясы әуе 
кемелерінің экипаж мүшелерінің жұмыс уақыты мен демалысын ұйымдастыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрінің 2015 жылғы 27 ақпандағы № 250 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2017 жылғы 30 
маусымдағы № 423 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2017 
жылғы 15 тамызда № 15485 болып тіркелді.
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 
Заңы 50-бабының  сәйкес 2-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қазақстан Республикасының азаматтық және эксперименттік авиациясы әуе 
кемелерінің экипаж мүшелерінің жұмыс уақыты мен демалысын ұйымдастыру 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрінің 2015 жылғы 27 ақпандағы № 250  (Нормативтік құқықтық бұйрығына
актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10629 болып тіркелген, 2015 жылғы 7 
сәуірде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған), мынадай өзгерістер 
енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасының азаматтық және 
эксперименттік авиациясы әуе кемелерінің экипаж мүшелерінің жұмыс уақыты мен 
демалысын ұйымдастыру :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы Қазақстан Республикасының азаматтық және эксперименттік авиациясы әуе
кемелерінің экипаж мүшелерінің жұмыс уақыты мен демалысын ұйымдастыру 
қағидалары (бұдан әрі - Қағидалар) "Қазақстан Республикасының әуе кеңістігін 
пайдалану және авиация қызметі туралы" Қазақстан Республикасың Заңының 14-бабы 
1-тармағының , Қазақстан Республикасының Еңбек кодексіне 41-30) тармақшасына
және Халықаралық азаматтық авиация ұйымының стандарттары мен ұсынылған 
тәжірибесін есепке алып отырып азаматтық авиация саласындағы халықаралық 
ұйымының авиациялық қағидаларына сәйкес әзірленді және Қазақстан 
Республикасының азаматтық және эксперименттік авиациясы әуе кемелерінің экипаж 
мүшелерінің жұмыс уақыты мен демалысын ұйымдастыру тәртібін анықтайды.
      Осы Қағидалар өз қолданасын әуе тасымалдарын және/немесе әуе жұмыстарын 
орындайтын Қазақстан Республикасындағы әуе кемелерінің барлық 
пайдаланушыларына қолданылады.";
      Қазақстан Республикасының азаматтық және эксперименттік авиациясы әуе 
кемелерінің экипаж мүшелерінің жұмыс уақыты мен демалысын ұйымдастыру 



қағидаларының  осы бұйрықтың  сәйкес жаңа редакцияда 1-қосымшасы қосымшасына
жазылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Азаматтық 
авиация комитеті:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның
қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз тасығыштағы және электрондық нысандағы 
көшірмелерін Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат 
орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмелерін мерзімді баспа басылымдарына ресми жариялауға жіберуді;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      5) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2), 3) және 4) 
тармақшаларына сәйкес іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Заң департаментіне ұсынуды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Инвестициялар және даму вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Инвестициялар және даму министрі Ж. Қасымбек

      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасының
      Еңбек және халықты
      әлеуметтік қорғау министрі
      ______________ Т. Дүйсенова
      2017 жылғы 11 шілде

 

Қазақстан Республикасы
инвестиялар және даму

министрінің
2017 жылғы 30 маусымдағы
№ 423 бұйрығына қосымша

 

Қазақстан Республикасының
азаматтық және эксперименттік

авиациясы әуе кемелерінің
экипаж мүшелерінің жұмыс



уақыты мен демалысын
ұйымдастыру қағидаларына

1-қосымша

Экипаж мүшесінің жұмыс уақытының ең көп ұзақтығы

Уақыт кезеңі Сағаттар

Т ә у л і к
Апта

1 3  с а ғ а т
60 сағат

Ай 190 сағат

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


